



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Our Precious Us
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	18-08-2023
Slutdato:	30-09-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
matteocantarella borups allé 229, 2400	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Frederikke Jul Vedelsby Rebecca Collins Lisen Pousette og Olivia Rivière
Evt. relevant link til projektet:	www.matteocantarella.net www.frederikkejul.com http://www.rebeccalouisecollins.com/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Our precious us er et researchprojekt bestående af helt nye tegning-, video- og tekst-værker og en publikation af mig Frederikke Jul Vedelsby, samt performance og en tekst af deltagende kollegaer. Projektet involverer kunstner og fysiker Rebecca Collins (IR/ES), performancekunstnerduoen Lisen Pousette og Olivia Rivière (SE/DK) og skuespiller Eleni (GR). Projektet finder styrke i det "irrationelle" og i witchcraft som Rebecca kalder det i en sms hun sendte mig. Projektet anerkender, og anvender sig af informationer, der går ud over intellektet, og udstillingen er en manifestation af en bevidsthed der sætter sig imod et samfund styret af effektivitet og ensretning. Med projektet ønsker jeg at facilitere en samtale om dette, mellem den besøgende, Rebecca, Olivia og Lisen, Eleni, og jeg. Projektet skal udstilles til august på den kuratorisk- og researchdrevne platform matteocantarella, der etableredes i 2022 og beskæftiger sig med konventionelt marginaliserede måder at se og tænke på.</p>

Formidling af projektet
<p>Ud over matteocantarellas interesse i at inddrage lokalmiljøet i NV, ved fx at invitere skoleklasser, vil udstillingen blive promoveret via forskellige kanaler, inklusiv danske IDOART, Kunsten.nu, internationale kunstsider og social media, repræsentanter for kulturinstitutioner i Danmark og Skandinavien, vil personligt blive inviteret til preview af udstillingen. Publikum inkluderer journalister fra store aviser, internationale platforme der altid bringer updates fra matteocantarella (Kubaparis, YYYYMMDD, Frieze, etc.), uafhængige kuratorer og faste besøgende af platformen, samt mit internationale netværk i Mexico, Portugal, Spanien, Grækenland og Sverige.</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	